
UCHWAŁA NR LIV/378/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 941 016,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 941 016,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 43.845.293,88 zł

- w tym zadania zlecone -   9.858.649,80 zł

2) po stronie wydatków - 50.955.737,88 zł

- w tym zadania zlecone -   9.858.649,80 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 7 110 444,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 
550 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 4 066 652,00 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 2 379 006,50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: C3ABBB3C-DBEF-4511-B4D0-54555A4A0E1D. Uchwalony Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 335 700,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 335 700,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 335 700,00  

 710   Działalność usługowa 50,00  

  71095  Pozostała działalność 50,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

 750   Administracja publiczna 150 000,00  

  75095  Pozostała działalność 150 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

45 050,00 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

45 000,00 

 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

50,00 

 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

 758   Różne rozliczenia - 159 834,00  

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 159 834,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 159 834,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 050,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

  90002  Gospodarka odpadami 0,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 3 000,00 
 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 565 000,00  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

565 000,00 

 

  90095  Pozostała działalność 5 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00  

   
  941 016,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/378/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: C3ABBB3C-DBEF-4511-B4D0-54555A4A0E1D. Uchwalony Strona 2



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 121 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 121 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

750   Administracja publiczna 147 427,38 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 067,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,38 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

 75095  Pozostała działalność 78 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 607 588,62 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 587 588,62 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 450,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 138,29 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 
Razem: 941 016,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/378/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: C3ABBB3C-DBEF-4511-B4D0-54555A4A0E1D. Uchwalony Strona 3




